Является нормативным
правовым актом

Ароак-т-дносится-----------
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы
города от 04.03.2011 № 876-IV ДГ
«Об утверждении перечня услуг, которые
являются необходимыми и обязательными
для предоставления органами местного
самоуправления муниципальных услуг,
а также порядка определения размера
платы за оказание таких услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 2'10-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
(в редакции от 13.07.2015), в целях приведения муниципальных правовых
актов в соответствие действующему законодательству, Дума города
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 04.03.2011 № 876-IV ДГ
«Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления органами местного самоуправления
муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы
за оказание таких услуг» (в редакции от 04.06.2015 № 715-V ДГ) следующие
изменения:

1) часть 4 приложения к решению изложить в новой редакции согласно
приложению 1 к настоящему решению;

2) части 6-13 приложения к решению изложить в новой редакции
согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) часть 14 приложения к решению исключить.
4) дополнить приложение к решению частью 15 «Департамент

образования Администрации города» согласно приложению 3 к настоящему
решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Думы города
____________С.А. Бондаренко

Г лава города
____________Д.В. Попов